DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DO PROJETO
POLÍTICO PEDAGÓGICO DA ESCOLA ESTADUAL INDÍGENA TUXAUA RAIMUNDO
TENENTE: UMA AÇÃO COLETIVA E PARTICIPATIVA de autoria de THAYS CRISTINE
SOARES DE CARVALHO, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25538

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25538